

证券代码：605179

证券简称：一鸣食品

公告编号：2025-031

浙江一鸣食品股份有限公司
关于 2025 年第三季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第四号——零售》（2022 年修订）相关要求，浙江一鸣食品股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2025 年第三季度门店变动情况及主要经营数据披露如下：

一、报告期内门店变动情况

地区	门店性质	期初门店		新开门店		闭店		期末门店	
		门店数量(家)	建筑面积(m²)	门店数量(家)	建筑面积(m²)	门店数量(家)	建筑面积(m²)	门店数量(家)	建筑面积(m²)
华东地区	直营	497	24,275.87	8	230.96	53	2,554.44	452	21,952.39
华东地区	加盟	1471	65,198.62	209	9,299.74	230	10,364.20	1450	64,134.16
合计		1968	89,474.49	217	9,530.70	283	12,918.64	1902	86,086.55

二、报告期内已签约待开业门店情况

地区	经营业态	加盟门店			
		门店家数	门店来源	建筑面积(m²)	预计开业时间
华东地区	零售	8	租赁	385	2025 年第四季度

三、报告期末主要经营数据

（一）按经营业态分类的情况

分业态	主营业务收入（元）	销售额同比增减（%）	毛利率（%）	毛利率同比增减
加盟门店	685,965,992.87	-2.35	22.08	增加 0.94 个百分点
直营门店	392,796,014.95	-11.83	54.13	减少 0.37 个百分点
直销渠道	454,919,059.71	19.12	18.91	增加 0.94 个百分点
经销渠道	287,610,679.20	27.87	20.90	减少 7.30 个百分点
线上渠道	103,975,780.25	48.46	45.84	增加 10.68 个百分点
总计	1,925,267,526.98	5.50	28.98	减少 1.05 个百分点

（二）按地区分类的情况

分地区	主营业务收入（元）	销售额同比增减（%）	毛利率（%）	毛利率同比增减
华东地区	1,821,291,746.73	3.79	28.01	减少 1.81 个百分点
线上渠道	103,975,780.25	48.46	45.84	增加 10.68 个百分点
总计	1,925,267,526.98	5.50	28.98	减少 1.05 个百分点

特此公告。

浙江一鸣食品股份有限公司董事会

2025 年 10 月 31 日